
 

FAKTURA - Zálohová faktura

Číslo: 1019000463

   

/

AXIGON

Toto není daňový doklad.

http:/]www.axigon.cz „ ,

Danový doklad Vam bude vystaven a odeslán

Dodavatel: po připsáníVaší platby na náš účet.

AXIGON a.s.

Výtvarná 1023/4

161 00 Praha 6

Zapsána v OR Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 3746

 

 

 

 

 

IČ: 64949320

DIČ: C264949320

E-mail: faktu race@axigon.cz

Zelená linka: 800 900 501

Odbératel: Pokyny k platbě:

Státní veterinární správa Datum vystavení: 12.04.2019

Slezská 100/7

120 00 Praha ' Vinohrady Datum splatnosti: 19.04.2019

Forma úhrady: Platební příkaz

IČ: 00018562 Banka:

Číslo účtu:

Variabilní symbol:

 

Konstantní symbol: 
 

 

Fakturujeme vám roční poplatek (12 měsíců á 499 Kč) za využívánívámi zvoleného typu tankovacích karet a veškerých slev a

výhod, které jsou na ně navázány.

Při úhradě faktur prosím vždy uvádějte variabilní symbol. V opačném případě platby nemusí být správně spárovány a vaše faktury

se budou jevit jako neuhrazené.

_mmmiednotkwám celkembezopa %DPH CelkemsDPH

Premium 1,00 5 988,00 0,00 5 988,00 21% 7 245,48

  
 

REKAPITULACE:

%DPH Základ DPH Išim—

 

0% 0,00 0,00 0,00

15% 0,00 0,00 0,00

21% 5 988,00 1 257,48 7 245,48

7 245,48

Celková částka k úhradě v Kč: 7 245,48

AXIGON - klientský servis

2019.04.12 08:32:10

Digitálně podepsal:

CN=AX|GON v klientský servis

c=cz

O=AX|GON a.s. [IC 64949320]

2.5.4.97=NTRCZve4949320

Fakturu vystavil(a): Jakub Polák, email: fakturace@axigon.cz, telefon: 800 900 501


